
a

n

ab
s

ul
tra

ho
bb

y

40
+

že
ny

st
.č

.

jméno tým ro
čn

ík

čas km
/h

bo
dů

ab
s.

b.

tým úč
as

t

bo
dů

1 1 33 Dubec Jan Vin.Šlapky 84 7:15,93 23,1 18 57 1 Sokol KD 14 137 12 Praha 12 1 46
2 1 34 Vejvoda Josef CKKV 63 7:16,39 23,1 21 55 2 KPO.cz 8 135 13 SKP Praha 1 44
3 2 38 Mužík Vít CFC Kladno 76 7:16,46 23,1 16 53 3 Vin.Šlapky 6 133 14 H-H Smíchov 1 40
4 1 53 Kugler Zbyněk Survival 81 7:17,78 23,0 23 51 4 CKKV 3 119 15 Beroun 1 35
5 2 32 Hájek Stanislav Cyklo Kern 60 7:21,19 22,8 19 50 5 HIC Markus 4 79 16 Pijas 1 31
6 2 50 Procházka Jan KPO.cz 82 7:25,83 22,6 21 49 6 Plašáci Prah 2 77 17 SC Kladno 1 30
7 3 40 Holub Václav CK Ml.Vožice 83 7:34,25 22,2 19 48 7 CFC Kladno 1 54 18 HCK Praha 1 26
8 3 43 Vondra Zbyněk CKKV 70 7:38,75 22,0 14 47 8 Survival 1 52 19 Ski&Bike Radotí 1 21
9 3 30 Vaňkát Radek Vin.Šlapky 67 7:39,11 22,0 17 46 8 Bike team 2 52 20 Kola Štorek 1 14

10 4 6 Kadlec Rudolf Praha 12 84 7:41,02 21,9 12 45 10 Cyklo Kern 1 51 21 Bike Live 1 8
11 5 26 Mašek Petr Sokol KD 82 7:41,38 21,8 11 44 11 CK Ml.Vožice 1 49
12 6 47 Ambruš Luděk SKP Praha 78 7:52,72 21,3 10 43
13 7 39 Sedláček Ondřej KPO.cz 82 7:59,91 21,0 9 42
14 8 24 Srp Vladimír Sokol KD 78 8:04,01 20,8 8 41
15 4 41 Holub Michal Plašáci Praha 78 8:08,52 20,6 17 40
16 9 3 Líbal Petr H-H Smíchov 86 8:10,59 20,5 7 39
17 5 23 Havránek Josef Sokol KD 69 8:15,44 20,3 16 38
18 10 25 Kohout Roman Sokol KD 69 8:19,81 20,2 6 37
19 4 2 Sladký Jiří KPO.cz 67 8:22,77 20,0 15 36
20 6 42 Nejepsa Michal Plašáci Praha 84 8:24,30 20,0 15 35
21 7 27 Jelínek Martin Beroun 69 8:30,95 19,7 14 34
22 11 11 Habětín Tomáš HIC Markus 72 8:32,74 19,7 5 33
23 8 49 Machačka Jakub KPO.cz 87 8:37,46 19,5 13 32
24 9 52 Okrouhlický Petr Bike team 87 8:44,08 19,2 12 31
25 5 4 Pokorný Roman Pijas 63 8:45,93 19,2 14 30
26 10 7 Klos Jaroslav SC Kladno 77 8:46,05 19,2 11 29
27 6 21 Ježek Antonín Sokol KD 49 8:46,69 19,1 13 28
28 12 12 Marhold Pavel KPO.cz 79 8:47,24 19,1 4 27
29 13 10 Kabourek Pavel HIC Markus 73 8:49,12 19,1 3 26
30 11 37 Jelínek René HCK Praha 79 8:49,50 19,0 10 25
31 14 29 Litera Martin Vin.Šlapky 72 9:00,41 18,7 2 24
32 7 22 Štefan Václav Sokol KD 57 9:07,09 18,4 12 23
33 8 46 Krpata Jan KPO.cz 62 9:15,69 18,1 11 22
34 12 28 Heldi Alan Vin.Šlapky 76 9:23,91 17,9 9 21
35 1 31 Kulhánková Jitka Ski&Bike Radotín 80 9:28,58 17,7 6 20
36 9 51 Okrouhlický Vlad. Bike team 58 9:38,26 17,4 10 19
37 10 45 Štefan Ladislav KPO.cz 55 9:42,60 17,3 9 18
38 11 20 Jirásek Jaroslav Sokol KD 52 9:58,91 16,8 8 17
39 12 9 Hrubý Ivan HIC Markus 66 10:29,70 16,0 7 16
40 13 16 Červenka Lukáš Sokol KD 95 10:31,05 16,0 8 15
41 13 44 Hraba Pavel CKKV 47 10:38,64 15,8 6 14
42 14 5 Klonfar Jan Kola Štorek 51 11:02,69 15,2 5 13
43 15 36 Fajgl Pavel Vin.Šlapky 61 11:05,80 15,1 4 12
44 14 35 Kocián Martin Vin.Šlapky 72 11:17,09 14,9 7 11
45 16 48 Šrain Jiří KPO.cz 53 11:19,70 14,8 3 10
46 2 17 Červenková Nikola Sokol KD 95 11:26,01 14,7 4 9
47 17 8 Svěrák Vít HIC Markus 67 11:28,84 14,6 2 8
48 15 1 Landa Karel Bike Live 70 12:02,92 13,9 6 7
49 16 18 Červenka Jiří Sokol KD 72 12:08,70 13,8 5 6
50 3 13 Hrubá Soňa Sokol KD 67 12:42,55 13,2 2 5
51 17 19 Bílý Miroslav Sokol KD 68 13:02,53 12,9 4 4
52 18 14 Hrubý Jakub Sokol KD 93 13:09,19 12,8 3 3
53 19 15 Hrubý Pavel Sokol KD 69 16:24,62 10,2 2 2
- - 54 Karkule Pavel Survival 78 nest. - - -

www.kpo.cz      casovky@kpo.cz

Nová, nebo přesněji, částečně nová trať u Loděnic prověřila
vrchařské schopnosti více než padesátičleného pole jezdců, které
ranní deštík neodradil. Na pozvolna osychající trať 4. Časovky do
kopce se vydávali v tradičních krátkých startovních intervalech,
takže v partiích bez zatáček měl každý někoho na dohled a
dosahované časy svědčí o skutečně velmi intenzivních výkonech.
V kategorii Ultra stanovil základní absolutní rekord tratě
favorizovaný Jan Dubec (Vinohradské šlapky) a po
dvouzávodovém půstu přidal k bronzu z úvodní Třebotovky v
Loděnicích zlato, ovšem zlato velice těsné. O pouhých pět desetin
za ním proťal pásku stříbrný Vítek Mužík (CFC Kladno), který po
bronzu v minulém extrémním Radotíně II předvedl, že i plynulejší
kopce umí a tentokrát už doopravdy si vyzkoušel pohled z bedny
bronzový Zbyněk Vondra (CKKV), který lehce odskočil od
desetinových soubojů těsně za ním.
V kategorii Hobby předvedl nejrychlejší jízdu Zbyněk Kugler
(Survival Wamark Colnago Team), jezdec české špičky v MTB
maratónech a vybojoval zlato. Jeho náskok před stále se lepšícím
Honzou Procházkou (KPO) však nebyl nikterak dramatický a
vyrovnanou partii s těmito jezdci dokázal hrát i třetí v pořadí
Václav Holub (CK Mladá Vožice). Škoda, že Zbyňkův týmový
kolega dorazil na start chvíli po ukončení závodu, mohlo to být na
čele kategorie ještě ostřejší.
Neméně tvrdě se bojovalo v kategorii mužů 40+. Josef Vejvoda
(CKKV) se po zběžném pohledu do startovní listiny pomalu loučil
se svojí neuvěřitelnou řadou prvenství, ale na trati bojoval tak jak
jej známe a druhou absolutně nejrychlejší jízdou dne přidal další
zlatý zářez do své sbírky. Stanislav Hájek (Cyklo Kern) zatím na
Pepu v našich závodech recept nenašel a do cíle spurtoval ve
stříbrném čase a letos potřetí si pódium vyjel Radek Vaňkát
(Vinohradské šlapky) a zopakoval si bronz z úvodní Třebotovky.
V doplňkové kategorii mužů 50+ předvedl nejrychlejší jízdu
Antonín Ježek (Sokol Králův Dvůr, před týmovým kolegou
Václavem Štefanem a Ladislavem Štefanem (KPO).
V kategorii žen předvedla výborný výkon Jitka Kulhánková
(Ski&Bike Radotín), která po zlaté premiéře minule v Radotíně II
opět zabojovala a svým časem nechala za sebou skoro třetinu
mužů! Jitka přislíbila účast i v dalším klání, tak můžeme doufat,
že dojde na vteřinové souboje i v ženské kategorii, pokud tuto
výzvu některá z cyklistek v ženském amatérském pelotonu
přijme. Velice pěkný výkon předvedla při své pohárové premiéře
teprve 12-letá Nikola Červenková, mezi ženami druhá a bronz si
odvezla Soňa Hrubá (Sokol Králův Dvůr).
V hodnocení družstev tentokrát, mimo skvělých výkonů elitních
trojek, rozhodovaly také počty jezdců. Letos stabilně početný
Sokol Králův Dvůr dorazil dokonce v nejpočetnější sestavě a
vybojoval v Loděnicích nejvíce týmových bodů. Již tři závody po
sobě pořádající KPO bojovalo v osmičlenné sestavě a tentokrát z
toho bylo stříbro o dva body před o dva jezdce méně početnými
Vinohradskými šlapkami.

4výsledková listina
Loděnice II 22.7.2007

komfortjistota energie


	Loděnice II



